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INSPEKTORATX I L A R ~  I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURXVE 
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D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E q m r i f  qe mbart ddyrhitl pEr deklarim tE intmmve grtv at e te tij, bashkeshortitles dhe tE fwjeve 
madhore, nE bazE E Ligjit nr.9049, da@ 10.04.2003 ''Per dekIarirnin dhe kotlhilh e patiwive, 
detyrimeve financiare t6 t2 zpjed-e dhe t6 d i ~ a  nEpun5sve publikt ", Ligjit nr.9367, datZ 
07.04.2005 "Per parandalimin &hnfiiMt tB internsave n6 ushtrimin e funksioneve' publike", me 
ndryshimet e pasqyluara ne ligjinr. 9475, d ~ g  9.2 .ZOO6 dhe nS ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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1 Lnstitucioni dhe adresa 

Data e ernirirnit n2 
funksionin qc kryen - 

8 , .  , 

NI b& U pik&s 5 tl! neni t 14, tE Ugjit nr.9367, datE 07.042005"PGr pknd.limin e 
konniktif ti. ioteresave ne ushtrimin e funkioneve publike*, 
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Inspielrtaratin e La* t8 Dekhrimit dhe Konttollit t G  Pasurive dhe personat e 
autorizoar nga AutorW PE*egj& - Inspekibri i PErgjithshern i ILDKPG? qE veriiikojni, 
na t& gjitha subjekkt private e pub*% brendsl dhe jaaht8 vendit, internat private. dhe 
detyrimet financisre, qG &dni. ni. emer d he p k  llogarinl time, tE bnshk&ho&t /es dh& t3 
Rrnjsve, 
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D&rVurcj s& B dk21fut e pmqyruata prej mde rrir aiilii dakument 
jdnB fii W b  dhe nuk kwm .&kl&ww as# qZ wR:i&&Ee vLirtetE 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE m. 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLiT TE PA SUM^ 
, .. . 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

N i j c  ky fomatkht'sha , -. . i po~~?tuesh6m, rszhdoni t l  plot&oni ne fotokopje tL. tij. 
' .  



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI T LAIR* I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~g PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

Emri, Mbiemri, NBnshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE ,TURD& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime'ktj.)'Qe. 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura &ate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortittes dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P8nhkrud b-t qentmin e dctyrfmithadar, Shum e rhlym nga GJcdJa e detyrimit te 
rh~tst .bdlck6rpo&vrlt l%d.t€nei l lWt drlrlutmiimep.rrbb rnktarpashIyaLri 
dhe tC m M  ti! ddyrimit (mu JYvftl), nr. e dnl  mi! 31 dhj* 11! vrtlt d 31 dh/2tor # vltft tr 
k ~ t r a t b  dleintembbd, tii deldvtmtt dekhrlmh 



b 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTIiOLLlT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tC familjes q& mbartin detyrimin pCr dekiarim ne baze te nenit 22 te Ligji 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p5r pasurittC qe 

. disponojne veqmas nga gdp anetar t familjes, 
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Em+, atesi, rnbiemer fdmije ne moshE madhore ' ' 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLLN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE 

Ne baze tE pikgs 5 te rlenit 14, t G  Iigjit nr.9367, daG 07.042005 "PEr parandqlmin e konfliktit 
te interesave ni! ushtrimin e funksioneve pubPkeW, 
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Inspektoratio e:, Larti' B 1~&IhXfTiiiif'~'4he" gontroht ti! Pasuriva, dhe personat 'ik 
autorhar nga Antoriteti Pf rgjegjCs - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-s$ qG tE verifikojne 
n& tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl veudit, Interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojng nf emrin tim dhe per llogarine time. 

Dekiaroj se t Z  dhhaf e pasqyruara prej meje ni; ket2 
duhimmt jmZ te vdrfeta dhe nuk kanr ddluniar as& 
qe nuk &hie e vZei?etZ. 






